
RAKVERE VALLAVALITSUS

Rakvere valla jäätmevaldajad

1.augustil 2023. a algab Rakvere vallas uus korraldatud jäätmeveo periood. 

2023. aasta kevadel viis vald läbi korraldatud jäätmeveo teenuse hanke, mille võitis MTÜ Lääne-Viru
Jäätmekeskus, pakkudes jäätmeveo teenusele madalaimat hinda. See tähendab, et alates 1. augustist
2023.  a  hakkab  olmejäätmete  (biojäätmete  ja  paberi-papi  vedu  algab  1.  oktoobril  2023)
prügimahuteid tühjendama Lääne-Viru Jäätmekeskuse prügiveok. Kuna Rakvere vald  jäätmeveo
korraldajana on kliendibaasi ning klientidega arveldamise ja lepingute sõlmimise andnud ülesandeks
Lääne-Viru Jäätmekeskusele, siis tuleb lepingute ja veograafikute muudatuste osas võtta ühendust
Lääne-Viru Jäätmekeskusega. 

Uus hankeperiood toob kaasa kaks olulist  muudatust.  Esimene oluline muudatus  on  biojäätmete
eraldi  kogumise  kohustus,  mis  tekib  kõikidele  jäätmevaldajatele.  See  tähendab,  et  kõikides
kodudes,  ettevõtetes,  asutustes  ja  mujal,  kus  biojäätmeid  tekib,  tuleb  panna  biojäätmed  teistest
jäätmeliikidest eraldi ja suunata need ringlusse. Ringlusse suunamise võimalusi on kaks:  anda üle
jäätmevedajale või kompostida. 

Teine muudatus on kohustus kümne ja enam korteriga kortermajades ja asutuste jaoks  vanapaberi
eraldi kogumine. Eramajadele eelnimetatud kohustust ei teki. Kortermajades kus küttelahendusena
kasutatakse  puukütet,  on  vanapaberit  lubatud  kasutada  tulehakatuseks  ja  kohustust  seda  eraldi
konteineriga jäätmevedajale üle anda ei ole.  

Biojäätmete  ja  vanapaberi  kogumiseks  ja  vedajale  üle  andmiseks  tuleb  kasutada  eraldi
jäätmemahuteid,  mis  on  varustatud  jäätmeliigile  vastava  kleebisega.  Uue  korra  alusel  peavad
biojäätmeid eraldi üle andma kõik kinnistud, kus biojäätmete kompostimist ei toimu. Peamiselt on
sellisteks kinnistuteks tiheasustusega aladel paiknevad kortermajade kinnistud, kuid biojäätmete vedu
võivad endale tellida ka eramajades ja ridaelamutes elavad isikud. Biojäätmete konteinerisse tohib
panna ainult toidu- ja köögijäätmeid (ka närtsinud toataimed ja lõikelilled). Aia- ja haljastujäätmeid
biojäätmete  konteinerisse  panna  ei  tohi,  neid  võib  kompostida  kompostikastis  või  -aunas.
Hajaasustusega piirkonnas asuvatel kinnistutel tuleb kõik biojäätmed kohapeal ringlusesse võtta ning
kompostida.  Tiheasustusega alal  tohib erakinnistutel  kompostida ainult  kinnise kompostriga (võib
olla enda tehtud kaanega kaetud komposter).

Vanapaber  tuleb  üle  anda  kõikidel  kümne  või  rohkema  korteritega  korterelamutel  (kus  puudub
puuküte) ja asutustel (koolid, lasteaiad, bürood jms).
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Selleks, et eramajades ja ridaelamutes elavad isikud jõuaksid oma biojäätmete ringlusse suunamise
võimalused  läbi  mõelda  ja  selle  rakendamiseks  vajalikud  sammud  astuda,  oleme  määranud
kohanemisajaks 1,5 kuud ja ootame kõikidelt jäätmevaldajatelt  hiljemalt 15. septembriks 2023. a
teavet, kas annate biojäätmed üle jäätmevedajale või komposteerite. Info tuleb edastada Lääne-Viru
Jäätmekeskusele.  Kui  jäätmevaldaja  15.  septembriks  tagasisidet  andnud  ei  ole,  arvatakse  ta
automaatselt biojäätmete üleandjaks. Sellisel juhul toimub biojäätmete vedu vastavalt veograafikule
ning Rakvere valla jäätmehoolduseeskirjas tühjendamise sagedusele (s.o. kord 2 nädala jooksul) ja
mahuti suurusele kehtestatud nõuete alusel. Korterelamutes kompostimise võimalust ette näha ei
ole.  Konteineri tühjendus toimub kord 2 nädala jooksul. Teenuse osutamise eest esitab Lääne-Viru
Jäätmekeskus jäätmevaldajale arve vastavalt hinnakirjale.

Biojäätmete eraldi  kogumise kohustus rakendub seetõttu,  et  endiselt  satub liiga palju biojäätmeid
näiteks  pakendi  hulka,  mis  omakorda  muudab keeruliseks  taaskasutuse  või  ringlusesse  saatmise.
Selleks, et vältida jäätmetöötlust ja edendada jäätmete ringlussevõttu, on oluline biojäätmed muudest
olmejäätmetest eraldi koguda. 

Alates 1. augustist muutub ka Rakvere valla jäätmeveo teenuste hinnakiri. Kehtima hakkav hinnakiri
on leitav  Lääne-Viru Jäätmekeskuse veebilehelt:  http://lvjk.ee/korraldatud-jaatmevedu/korraldatud-
jaatmevedu/. 

Lisainfot saab Lääne-Viru Jäätmekeskusest tööpäeviti ajavahemikus 9.00-17.30 telefonil +372 616
5165 või e-posti teel klient@lvjk.ee.
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